

Kosiński Stanisław
Miejsce Obozowe 93m41 "Korba"
(Nazwisko, imię, pseudonim i adres składającego oświadczenie)

W-wa, dnia 23 IV 1976 r. 43

REFERENT ARZ
Igor Kąkowski
URZĄD DLA SPRAW KOMBATANTÓW
SÓB REZERWOWANYCH
ARCHIWUM ZAKŁADOWE
W 3026143
01-03-2021

OSWIADCZENIE ŚWIADKA

Ja, jako uczestnik(czka) (wymienić formację Ruchu Oporu, nazwę obozu lub więzienia, formację wojskową od — do): Ochot. Bat. Rok, wronie 1939r. Pd. boj. 1940r. RPPS 1943r. 1942g. Brygada, oddział "a" od 1943r. Brygada, oddział "PAL" aż do upadku państwa świadomy(a) odpowiedzialności wynikającej z przepisów prawa karnego za prawdziwość podanych niżej przeze mnie faktów, legitymujący(a) się dowodem osobistym seria i numer 5 J Nr 5800975 wydanym dnia 3 lutego 1966 r. przez HDMO Warszawa-Wola

o s w i a d c z a m :

że Ob. Stodolna Lofia syn (córka) Mikolaj
urodz. dnia 2 lipca 1921 roku w Warszawie
jest mi znany(a) osobiście jako uczestnik(czka) (wymienić formację Ruchu Oporu, nazwę obozu lub więzienia, formację wojskową oraz okoliczności, w których świadek zetknął się z otrzymującym(cą) oświadczenie i czasokres od — do): Kol. Lofia Stodolna w miesiącu grudnia 1941r. wstąpiła do Brygady, oddział "a" w miesiącu maju 1943r. do Brygady, oddział "PAL" do 17 sierpnia 1944

Wyżej wymieniony(a) posiadał(a) pseudonim "Jabłota" i pełnił(a) funkcję — brał(a) udział (w tej części opisuje się: przebieg służby i działalność w okresie bezpośredniego udziału w walkach wolnościowych, pełnioną funkcję, stopień wojskowy, w jakich był(a) oddziałach, grupach, placówkach, pod którym dowództwem, kierownictwem, udział w akcjach bojowych i innych, w jakich miejscowościach, nazwa obozu itp. wszelkie zmiany i czasokres od — do): Kol. Stodolna wstąpiła do Brygady, oddział "a" na terenie Heli jako łączniczka, między oddziałami w Brygadzie, przewoziła rozkazy i meldunki. Wykonywała też odpisy i informacje w kraju i na froncie na frontach wschodnim i zachodnim. W powstaniu warszawskim walczyła początkowo na Woli a od 17 sierpnia w śródmieściu. Walczyła partycypanym w bitwie o powstanie. W tym czasie walczyła pod dowództwem kpt. "Barabasza" Mariana Broszowskiego.

Jeżeli świadek jest członkiem ZBoWiD, powinien wpisać numer legitymacji członkowskiej wydanej przez Zarząd Okręgu w imię Nr. leg. 4024

Własnoręczność podpisu stwierdza się:

Prawdziwość powyższych danych stwierdzam własnoręcznym podpisem

PREZES
Kolejność 1 ZBoWiD Warszawa-Wola
pieczęć Zarządu ZBoWiD

Kosiński Stanisław
(Nazwisko, imię, stopień wojskowy, funkcja, stanowisko) ser.